Табела на донации и спонзорства од домашни и странски физички и правни лица 
за 2019 до 2024 година во Општина Аеродром

Донација од Премиум Сејфти Солушн 77 за изработка на Елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи (во 2023 година)

	
Табела на донации


	
Реден број
	
Проект

	
Податоци

	
Забелешка


	
1

	Вид на проект (донација, спонзорство, проект)

	Донација
	

	
2
	Назив на институција (орган, установа, примател, корисник)

	Општина Аеродром – Скопје 
	

	
3
	Назив и намена на проектот (намена на донацијата или спонзорството)

	Донација – изработка на Елаборат за заштита од пожари, експлозии и опасни материи
Елаборатот е потребен за обезбедување на документација во постапка за добивање решение за изградба на типска спортска сала во дворот на ПОУ „Гоце Делчев“ во Долно Лисиче.
	

	
4
	Давател на донацијата или спонзорството (име или назив на лицето или организацијата која дава финансиска поддршка за имплементација на проектот)

	Друштво за производство, трговија и услуги Премиум Сејфти Солушн 77 увоз-извоз ДОО Скопје
	

	
5
	Краток опис на донацијата, спонзорството или проектот (компоненти, цели, резултати, други корисници)
	Изработката на Елаборатот за заштита од пожари, експлозии и опасни материи ќе овозможи добивање на решение за изградба на типска спортска сала во дворот на ПОУ „Гоце Делчев“ во Долно Лисиче чии корисници ќе бидат учениците од наведеното училиште.
	

	
6
	Донацијата, спонзорството или проектот придонесува за:

	Изработката на Елаборатот е услов да се добие решение за изградба на на типска спортска сала во дворот на ПОУ „Гоце Делчев“ со што учениците ќе имаат можност да спортуваат и наставата по физичко образование ќе се изведува на поквалитетен начин.
	

	
	Подобрување на квалитетот на услугите што ги дава примателот или корисникот

	Да
Се впишува вредност на средствата алоцирани за намена што придонесува за оваа цел (ако може да се издвои):

	Не

	

	
	Унапредување на примената на етичките и професионалните стандарди, спроведување мерки за спречување корупција и судир на интереси, односно мерки предвидени со антикорупциски стратегиски или програмски документи, односно намалување на ризици за појава на корупција кај примателот или корисникот: 
	Да
Се впишува вредност на средствата алоцирани за намена што придонесува за оваа цел (ако може да се издвои):

	Не

	

	
	Подобрување на услугите чии даватели се други субјекти

	Да
Се впишува вредност на средствата алоцирани за намена што придонесува за оваа цел (ако може да се издвои):

	Не

	

	
	Унапредување на примената на етичките и професионалните стандарди, интегритетот или намалување на ризици за појава на корупција кај други субјекти

	Да
Се впишува вредност на средствата алоцирани за намена што придонесува за оваа цел (ако може да се издвои):

	Не

	

	
7
	Вредност на проектот, спонзорството или донацијата

	65.000,00 денари (без ДДВ)
76.700,00 денари (со вклучен ДДВ)
	

	
8

	Имплементатор

	Општина Аеродром
	

	
9

	Период на имплементација (од – до)

	 /  /  / 
	

	
10
	Статус на користење, односно имплементација (во тек или завршен)

	Завршен
	



